PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

25.09.2020  № 513


                            м. 
Про внесення змін  до рішення 
виконавчого комітету міської ради 

від 22.06.2016 №158 зі змінами 
З метою впорядкування організації роботи виконавчого комітету Кам’янської міської ради VII скликання, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 22.06.2016 №158 «Про затвердження Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185, від 23.05.2018 №135, від 25.09.2019 №271 та від 18.12.2019 №433 та від 27.05.2020 №221) в частині додатка 
до рішення зміни, що додаються.

Міський голова






         Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради 
від 22.06.2016 №158

(у редакції
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 25.09.2020 № 513)

Зміни 
до Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради

V. ОРГАНІЗАЦІЯ РОБОТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ

(пункти 5.7. та 5.20. викладено в новій редакції)
5.7. Загальний відділ до проведення наради направляє 
членам виконавчого комітету міської ради на електронні поштові адреси запрошення на нараду та засідання, проєкт порядку денного засідання 
та питання згідно з порядком денним, окрім рішень, що містять інформацію 
з обмеженим доступом. Зі змістом рішень з обмеженим доступом члени виконавчого комітету міської ради можуть ознайомитися особисто 
у загальному відділі.
Телефонограми-запрошення членам виконавчого комітету міської ради передаються до проведення наради та засідання. 

На нарадах та засіданнях члени виконавчого комітету міської ради забезпечуються службовими планшетами та необхідними матеріалами 
в електронному вигляді. 
Контроль за підготовкою та проведенням засідання здійснює заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради.

5.20. Організаційно-технічне забезпечення щодо підготовки 
й  проведення наради та засідання покладається на:

- загальний відділ в частині забезпечення необхідними матеріалами 
в електронному вигляді, мультимедійного подання питань засідання, організації присутності запрошених осіб, реєстрації доповідачів та відвідувачів, протоколювання засідання;

- відділ інформаційних технологій в частині забезпечення в належному технічному стані бездротової локальної мережі Wi-Fi, службових планшетів, комп’ютерної техніки для мультимедійного подання питань засідання;

- сектор з питань організаційної  роботи в частині визначення робочих місць членів виконавчого комітету міської ради, розміщення запрошених осіб та відвідувачів; 

- адміністративно-господарчий відділ в частині підготовки приміщення. 

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради
  Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

PAGE  

